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On viimeisen kolumnini aika. Viimeisellä 
työviikollani läksiäistilaisuuksissa sain kii-
tellä henkilöstöä, luottamushenkilöitä ja yh-
teistyökumppaneita. Kiitos yhteisestä ajas-
ta kuuluu kuitenkin myös koko siikalatvalai-
selle yhteisölle – kuntalaisille, yrityksille ja 
yhdistyksille. Vaikka olin vieraillut isoäitini 
ja serkkujeni luona Vaalassa lapsena, niin 
Siikalatvan alue oli minulle vieras tullessa-
ni. Siikalatvalaisten ihmisten luonne tuntui 
kuitenkin hyvin tutulta itselleni heti alusta 
lähtien, koska olinhan perimältäni puoliksi 
pohjoispohjalainen (tai kainuulainen) ja tot-
tunut isäni hieman juroon olemukseen. 

Lähdin ensimmäisenä kesänä koronan jäl-
jiltä reippaasti kiertämään maantieteellises-
ti laajaa paikkakuntaamme. Utelias mieleni 
halusi koluta kaikki kylät ja nähdä mistä Sii-
kalatva koostuu ja mitä aarteita täältä löy-
tyykään. Vaikutuksen heti tekivät esimerkik-
si Koskinivan maitotila, Piippolan nuoriso-
seurantalo, Mankilan kylä, Kestilän raitti, Te-
räsmaja, Sandelsin patsas ja jokimaisemat 
Vornassa ja Laakkolassa. Siikalatvan yksi 
hienous onkin se, miten erilaisia ja monipuo-
lisia paikkoja, rakennuksia ja yrityksiä eri 

puolilta löytyykään. Jokaisella kylällä on 
omanlaisensa tunnelma ja yhteisöllä oma 
kulttuurinsa. Se on rikkaus ja kannustankin 
kaikkia ottamaan vielä rohkeammin Siika-
latvan koko komeudessaan haltuun ja vie-
railemaan naapurikylällä vaikka ostoreissul-
la, harrastuksen tai tapahtuman merkeissä. 
Etenkin kesällä Siikalatvalla on paljon eri 
maisemareittejä ja talvella taasen iso mää-
rä eri latureittejä tutkittavana.

Myönnetään, että pohjoispohjalainen yhtei-
sö ei ole se helpoin, johon integroitua. Poh-
joispohjalainen ihminen tarkkailee ja tutus-
tuu rauhallisesti uusiin ihmisiin eikä ole tur-
han tuttavallinen. Tähän ehkä kannattaa jat-
kossa kiinnittää huomiota, kun toivotaan uu-
sia muuttavia perheitä ja ihmisiä paikkakun-
nalle. On merkityksellistä, että ihmiset 
otetaan yhteisöihin mukaan paikkakunta-

laisten toimesta. Siikalatvalla toimii aktiivi-
sesti kyläyhdistykset ja harrastusyhdistyk-
siä, joilla on tässä tärkeä rooli. Todellisuu-
dessa kylät ovat hyvinkin yhteisöllisiä ja toi-
sistaan huolta pitäviä, mutta uudet jäsenet 
pitää kutsua avosylin myös mukaan. Joki-
helmen opiston harrastukset antavat hyvän 
mahdollisuuden Siikalatvalla monipuoliseen 
ryhmätoimintaan. Kiitänkin meidän Piippo-
lan maanantaista nyrkkeilyporukkaa! Sama-
ten Pulkkilan Ponnen lentopalloporukka on 
yhteisö vailla vertaa – sinne vaan kiinnostu-
neet mukaan joukkoon.

Polulleni on osunut monia siikalatvalaisia, 
joista on tullut itselleni hyvin tärkeitä ja jot-
ka ovat ottaneet minut lämpimästi vastaan. 
Nämä kohtaamiset ovat olleet kultaakin kal-
liimpaa, sillä itsekseen uudella paikkakun-
nalla ilman omia turvaverkkoja oleminen on 
joskus myös yksinäistä. Itselleni työyhteisö 
on ollut myös tärkeä voimavara, joten kiitos 
myös vielä ehkä kymmenennen kerran kun-
nantalon yhteisölle. 

Siikalatvan strategiassa tärkeä otsikko on 
”Siikalatvan lauma on yhteisöllinen”. Pienem-

pien kuntien paras valttikortti on yhteisö, niin 
vapaa-ajalla kuin esimerkiksi töissä ja kou-
lussa. Sen vuoksi moni voi valita kaupungin 
sijaan Siikalatvan. Kiitos että olen saanut 
kuulua yhteisöönne tämän ajan ja Siikalat-
va omaa sydämestäni ja elämästäni aina 
ison palasen. Kierrättäkää uutta kunnanjoh-
tajaa pitkin kyliä ja yhteisöjä ja näyttäkää 
Siikalatvan parhaat puolet! 

Kiitos!

Yhteisö kunniaan
Siikalatva omaa sydämestäni ja 
elämästäni aina ison palasen.

Pirre Seppänen

Hae lukioon tai ammattikouluun
yhteiskampukselle!

Yhteishaku 20.2.–19.3.

KIERRÄTYSKESKUS 
TOISEN AARRE
Pidennetty tavaran vastaanotto 
to 29.2.2024 klo 10–17 
Siikalatvan työpajalla 
Anttilantie 6 (entinen terveysasema ).  

Otamme lahjoituksena vastaan puhdasta 
ja hyväkuntoista tavaraa. 

Tervetuloa!  
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SIIKALATVAN KUNTA 

SIIKALATVAN KUNNAN VARHAISKASVATUS- 
PAIKKOJEN HAKEMINEN JA PÄIVÄKOTIEN  
ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 2024

VARHAISKASVATUSPAIKAT
Kaikilla alle kouluikäisillä lapsilla on oikeus kunnalliseen var-
haiskasvatuspaikkaan. Varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea 
viimeistään neljä kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee pai-
kan. Vanhempien työllistyessä tai saadessa opiskelupaikan 
yllättäen hoitopaikka järjestetään kahden viikon kuluessa. 
Varhaiskasvatuksessa olevien lasten osalta hakemus täy-
tetään, vain mikäli lapsi siirtyy esiopetukseen tai halutaan 
vaihtaa hoitopaikkaa. Siikalatvan varhaiskasvatus on mak-
sutonta perheille.

PÄIVÄKOTIEN ESIOPETUSPAIKAT 
Lapsella on oikeus maksuttomaan esiopetukseen vuotta ennen oppivelvollisuuden alkamista 
eli sinä vuonna, kun hän täyttää 6 vuotta. Lapsella, joka kuuluu pidennetyn oppivelvollisuuden 
piiriin ja oppivelvollisuus alkaa 6 -vuotiaana, esiopetus alkaa sinä vuonna, kun hän täyttää 5 
vuotta. Esiopetusta järjestetään 20 h/viikko.  Esiopetus alkaa päiväkodeissa ke 7.8.2024. 
Huomaathan, että kuljetusta ei tarvitse hakea, jos oppilaan koulumatkan pituus vuosiluokil-
la 0-3 on vähintään 3 km. Harkinnanvaraiseen koulukyytiin tehdään hakemus wilman kautta.

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS
Esiopetusta hakiessa haetaan samalla varhaiskasvatusta aamu- ja iltapäiviksi sen verran 
kuin sitä esiopetuksen lisäksi lapselle tarvitaan. Täytetään siis molemmat sähköiset lomak-
keet. Esikoululaiselle on mahdollista järjestää myös vuorohoito, mutta ei esiopetusryhmäs-
sä. Myös tällä hetkellä palveluja käyttävät asiakkaat hakevat esiopetuspaikan ohella erik-
seen varhaiskasvatuspaikan sähköisenä, jotta tarkat hoitotunnit päivittyvät.

SÄHKÖINEN ASIOINTI
Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan ja esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti Siikalatvan 
kunnan sivuilla http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus (huomaa väliviivat!), linkki 
Varhaiskasvatuksen e-asiointiin. Varhaiskasvatuksen e-asiointi vaatii vahvan tunnistautumi-
sen ts. verkkopankkitunnukset. Seuraa ohjeita ja lähetä. Odota kuittaus onnistuneesta lähe-
tyksestä. (Chrome-selaimella on ollut välillä jotain ongelmia, silloin kannattaa kokeilla muu-
ta selainta, cgi pahoittelee tästä aiheutuvaa haittaa ja ongelmaa selvitellään.)
Mikäli et voi käyttää sähköistä asiointia, voit tulostaa lomakkeen sivulta   
http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen-hakeminen
Voit toimittaa sen osoitteella:  Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatuspalvelut/Päiväkodin nimi, 
Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Lisätietoa Siikalatvan varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikoista antavat:
vs.Varhaiskasvatusjohtaja Vuokko Vinberg p. 044 5118 226, vuokko.vinberg@siikalatva.fi
Päiväkodinjohtaja Jaana Fält p. 044 5118 336, jaana.falt@siikalatva.fi 
Päiväkodinjohtaja Eila Arffman p. 044 5118 647, eila.arffman@siikalatva.fi
Toimistosihteeri Sanna Äijälä p. 044 5118 249, sanna.aijala@siikalatva.fi

Varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikat elokuussa alkavalle 
toimintakaudelle on haettava 15.3.2024 mennessä.
Siikalatvan kunta/vs. Varhaiskasvatusjohtaja

KEVÄÄN 
UUTUUSKURSSEJA!

Sukututkimuksen perusteet Pulkkila 23.3.2024 la klo 10.00–13.30, Siikalatvan kunnantoi-
misto, opettajana Anne Ruuttula-Vasari, kurssimaksu 10 €. Ilmoittaudu 15.3. mennessä!

Tuftaus Leskelä Piippola 27.4.2024 la klo 9.00–16.00, Kairanmaan talo,  
opettajana Tuija Törmikoski, kurssimaksu 21 €. Ilmoittaudu 19.4. mennessä!

Kokeile keramiikkaa Rantsila ti 9.4., to 11.4. ja ti 23.4. klo 17.00–20.00, Gananderin  
koulu, opettajana Anna Karjula, kurssimaksu 51 €. Ilmoittaudu 2.4. mennessä!

Teatteriryhmä Piippola aloitus 15.2. klo 17.30–19.45 Piippolan yhteisötalo Könkkölä, 
opettajana Ritva Ikola, kurssimaksu 87 €. Aikuisille tarkoitettu. 

LUENNOT ovat ilmaisia, mutta ilmoittautuminen vaaditaan!

Maksa terveyden säätelijänä Piippola 27.2. ti klo 17.30–19.00, Piippolan kirjasto,  
luennoitsijana Päivi Mustajärvi. Ilmoittaudu 20.2. mennessä!

Olemme hiihtolomalla viikon 10, jolloin ei opetusta ja toimistomme on kiinni!

Toivotamme teille kaikille iloista ja aurinkoista hiihtolomaa! Nauttikaa talvisista  
ulkoilmaelämyksistä, rentoutukaa! Palataan virkeinä ja energisinä!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai  
osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai Smartum-
Pay -mobiilimaksu, Tyky-Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobii-
limaksu sekä ePassi-mobiilimaksu. Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti säh-
köpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi 

Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % alennusta kurssimaksusta! 
Alennuksen myöntämisen saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Pulkkilan kirjasto avataan asiakkaille tiistaina  
20.2.2024 klo 13 alkaen, jonka jälkeen kirjasto on avoinna:
ti 13–19
ke 11–16
to 13–19
pe 10–15
arkipyhän aattona 10–14

Pulkkilan omatoimikirjasto on avoinna tiistaista 20.2. klo 19 alkaen normaaliin tapaan 
joka päivä klo 7-21.

Omatoimikirjaston asiakas: Pulkkilan omatoimikirjastoon kirjaudutaan jatkossa ensin 
kirjastokortilla ja pin-koodilla ulko-oven viereisellä sisäänkirjautumislaitteella sekä li-
säksi kirjastosaliin vievän sisäoven viereisellä lisäkirjautumislaitteella pelkästään kir-
jastokortin viivakoodia näyttämällä. Opastusta omatoimikirjaston ja -laitteiden käyt-
töön saa henkilökunnalta kirjaston asiakaspalveluaikoina. Omatoimikirjastoa voivat 
käyttää kaikki yli 15-vuotiaat asiakkaat, huoltajan luvalla myös alle 15-vuotias voi saa-
da luvan omatoimikirjaston käyttöön. Omatoimikirjastoissa sovelletaan Joki-kirjasto-
jen käyttösääntöjä sekä Joki-kirjastojen omatoimikirjaston käyttösääntöjä.

Pulkkilan kirjaston avajaisia vietetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.  
Seuraa tiedotusta ja kunnan tapahtumakalenteria.

Viddla poistuu Pohjoisen eKirjastosta:
Elokuvapalvelu Viddlan käyttö Pohjoisen eKirjaston alueella päättyy 20.2.2024. Vidd-
lan tilalle tulee Cineast. Seuraa kirjaston tiedotusta, milloin Cineast on asiakkailla käy-
tettävissä. Tietoa palvelusta, laina-ajoista ja ohjeet palvelun käyttöön löydät Joki-kir-
jastojen verkkokirjaston eKirjasto-osiosta.

Seuraa tiedotusta kirjaston somekanavissa:  
Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

ja Instagramissa @siikalatvankirjastot.

KIRJASTOPALVELUT

Kirjastojen aukioloajat ja niiden poikkeukset  
löytyvät Joki-verkkokirjastosta joki.finna.fi  

tai kunnan verkkosivuilta 
siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut/

PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN
Syksyllä 2024 perusopetuksen ensimmäisen luokan aloittavat vuonna 2017 syntyneet lap-
set. Kouluun ilmoittautuminen tehdään sähköisesti Wilman kautta Lomakkeet-välilehdellä 
15.3.2024 mennessä.

Kouluun ilmoittautumisen yhteydessä voitte samalla ilmoittaa tarvitseeko lapsenne aamu- ja/
tai iltapäivätoimintaa. Ilmoittautuneille lähetetään hakemus- ja esitietolomake täytettäväksi 
tai voitte tulostaa hakemus- ja esitietolomakkeet täytettäväksi kunnan nettisivuilta kohdasta:
Varhaiskasvatus ja koulutus – Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta

Jos huoltaja hakee lapselle 
- erityistä tukea tai tehostettua tukea
- oikeutta koulunkäynnin aloittamiseen vuotta säädettyä aiemmin tai myöhemmin
- koulunkäyntioikeutta muuhun kuin lähikouluun

tulee silloin olla yhteydessä koulutoimistoon.

Siikalatvan kunta järjestää maksuttoman koulukuljetuksen lähikouluun 0.-3. luokkien oppilail-
le, mikäli koulumatka on vähintään 3 km. 0.-3. lk oppilaalle on mahdollista hakea maksutonta 
harkinnanvaraista koulukuljetusta silloin, kun alle 3 km koulumatka oppilaan ikä ja muut olo-
suhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi.

Mikäli lapselle halutaan harkinnanvarainen koulukuljetus, sitä haetaan Wilman kautta kohdas-
ta Hakemukset ja päätökset – Luo hakemus - Koulukuljetushakemus 15.3.2024 mennessä.

Lisätietoja antavat:
Sirpa Leiviskä (koulutoimisto) p. 044 5118 211, sirpa.leiviska@siikalatva.fi
Eevaliisa Peuna-Juntunen p. 044 5118 661, eevaliisa.peuna-juntunen@siikalatva.fi

Siikalatvalla 21.2.2024
Rehtori
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NUORISOPALVELUT VAPAA-AIKAPALVELUT

LIIKUNTAPALVELUT

SIIKALATVAN 
SENIORILIIKUNTARYHMÄT 
KEVÄT 2024:
Piippolassa senioriliikuntaryhmä kokoontuu  
tiistaisin klo 10–10.45 koulutuskeskus JEDU  
Piippolan liikuntasalissa

Pulkkilassa senioriliikuntaryhmä  
kokoontuu tiistaisin klo 12.00–12.45  
koulun liikuntasalissa

Kestilässä senioriliikuntaryhmä  
kokoontuu torstaisin klo 10-10.45 kunnanviraston liikuntasalissa

Rantsilassa senioriliikuntaryhmä kokoontuu perjantaisin klo 13–13.45  
liikuntahallissa

Kaikkiin ryhmiin mahtuu uutta porukkaa, tule tutustumaan ☺

HUOMIO! koulutuskeskus JEDU Piippolan liikuntasali on suljettu kaikilta käyttäjiltä 
ylioppilaskirjoitusten takia 11.3. - 28.3. 2024. 

Torstaina 28.3.2024 klo 16.00 alkaen varatut vuorot ovat jälleen käytössä.

HARRASTAMISEN SUOMEN MALLIN 
KERHOTOIMINTA SIIKALATVALLA KEVÄÄLLÄ 2024
(KESTILÄ, PULKKILA, PIIPPOLA, RANTSILA)
Maanantaisin

Aleksanterin koululla: Köksä/liikunta/eräkerho 1–3 lk,  
klo 13.00–14.30, ohjaajana Heidi Lumiaho.  
(ryhmä jaetaan kahteen, jaosta tiedotetaan Wilmassa)

Köksä/liikunta/eräkerho 4–6 lk, klo 15.00–16.30,  
ohjaajana Heidi Lumiaho.

Tiistaisin

Rantakankaan koululla käsityö -ja askartelukerho 3–6 lk, klo 14.30–16.30,  
ohjaajana Hannele Hyvärinen

Gananderin koulun teknisessä tilassa: klo 15.00–17.00 Kala- ja eräkerho 3–9 lk,  
ohjaajana Kaisa Louet

Aleksanterin koululla: Tanssikerho 3–6 lk, klo 15.00–16.00, ohjaajana Tatiana Vidal.

Kestilässä kokki/yleiskerho 4–6 lk, klo 14.30–16.00, ohjaajana Kiia Leskinen.

Pulkkilassa nuopparin tiloissa: Valokuvauskerho 3–9 lk, klo 15.45–17.15,  
ohjaajana Markus Soppela. Kerho järjestetään Siikalatvan 4H:n toimesta.

Keskiviikkoisin

Rantsilan liikuntahallilla klo 15.00–16.30 Salibandy/nyrkkeilykerho 5–9 lk,  
ohjaajina Kaisa Louet ja Heidi Lumiaho

Pulkkilassa Rantakankaan koulun liikuntasalissa alkaen 24.2.2024 Salibandykerho 1–3 
lk, ohjaajina Miia Meriläinen ja Nina Kolehmainen.

Torstaisin

Kestilän peruskoululla liikuntakerho 5–9 lk, klo 16.30–18.00, ohjaajina Sofia Jussila ja 
Aada-Sofia Ojanaho.

Perjantaisin

Pentti Haanpään koululla joka toinen viikko klo 12.30–14.00 vuoroviikoin: salibandykerho.

Aiemmin joka toinen viikko kokoontunut parkour-kerho tarvisi uuden ohjaajan: ota yhteyt-
tä Heidiin. Parkour-osuus on tauolla siihen saakka, että uusi ohjaaja löytyy.

Kestilän alakoululla klo 12.30–14.30 puukäsityökerho 1–3 lk toimii hiihtolomaan saak-
ka, sen jälkeen kerho kaipaisi uutta ohjaajaa: jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä Heidiin.

Harrastamisen Suomen mallin kerhotoiminnassa saa välipalan kerhon alkuun. Kerhoihin 
tulee ilmoittautua Heidi Lumiaholle. Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä erityisruoka-
valiosi. Kerholaiset vakuutetaan kunnan toimesta. Kerhoissa ei ole energiajuomat sallit-
tu ja toimitaan hyvien käytöstapojen mukaisesti ottaen huomioon muut kerholaiset. Jos 
kerhoon ei saada riittävästi osallistujia tarjolla olevaan ikäjakaumaan, pääsee sitten nuo-
remmat osallistumaan. Ilmoitamme näistä muutoksista.

Harrastamisen Suomen malli on Opetus- ja kulttuuriministeriön toimintamuoto. Tavoittee-
na on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle 
lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Käy lukemas-
sa lisää osoitteessa: https://harrastamisensuomenmalli.fi

Kiinnostaako sinua kerhojen ja harrastusryhmien ohjaaminen?
Etsimme uusia innokkaita ohjaajia ohjaamaan harrastamisen Suomen mallin kerhoja pää-
asiassa lukuvuodelle 2024–2025, mutta ohjaajatarve on muutamaan kerhoon jo loppuke-
väälle 2024! (Piippola temppu/parkour kerho, Kestilän puukäsityö/askarteluaiheinen ker-
ho sekä Pulkkilaan 4–6 lk salibandykerho). Kerhonohjaajana voi toimia täysi-ikäinen, jolla 
on kokemusta ohjaustehtävistä. Pedagoginen/ohjausalan koulutus olisi toivottavaa, mut-
ta ei pakollista. Tarkoitus kouluttaa innokkaat uudet ohjaajat tehtävään. Kerhonohjaus-
työn voi järjestää myös yhdistys, seura tai yrittäjä. Ohjaustyöstä maksetaan hyvä tunti-
korvaus. Ota yhteyttä Heidiin, jos kiinnostuit.
Heidi Lumiaho, hyvinvointi- ja kerho-ohjaaja, puh. 044 5118 237, heidi.lumiaho@siikalatva.fi

Joka tiistai aamu klo 8.15–8.55 Aamukahavila Gananderin koulun yläkerrassa.  
Tule hörppäämään kuppi kuumaa ja vaihtamaan aamun kuulumiset Heidin kanssa.

Hiihtolomaviikolla nuorille järjestettäviä toimintoja
Tulossa LANIT RANTSILAAN! Seuraa some-ilmoittelua: instagram: vapaa_aikapalvelut_
siikalatva sekä Siikalatvan kunta. Facebook: Siikalatvan liikunta- ja nuorisopalvelut sekä 
Siikalatvan kunta.

Nuorisotilat auki hiihtolomalla:
Kestilä: pe klo 17–22 (6 lk ylöspäin)
Piippola: ma ja pe klo 13–17 (1–6 lk)
Pulkkila: to klo 13–17 (1–3 lk)
Pidennetty nuokkari-ilta Rantsilan nuokkarilla perjantaina 1.3.2024 klo 18.00–00.00. 
Tarkoitettu yli 7-luokkalaisille. Tule pelailemaan ja viettämään mukavaa perjantai-iltaa ja 
aloittelemaan talvilomaa nuokkarille.

Maanantaina 4.3. Nuokkaripäivä alakoululaisille:
1–3 lk klo 13.00–15.00
4–6 lk klo 15.00–17.00

Tulossa kevään aikana pidennetyt nuokkari-illat myös Kestilään, Piippolaan ja Pulkkilaan.

Kevään aikana suunnitteilla nuorille myös disko. Eri aiheisia teemailtoja järjestetään 
myös. Teemaillat on aloitettu tammikuussa Pulkkilassa ja Rantsilassa bingon merkeissä.

Voit tulla kertomaan teemailtatoiveita nuokkareille ohjaajille!

PERHEREISSU JÄÄKIEKKO-OTTELUUN 
KÄRPÄT - HIFK 

la 2.3.2024 klo 17 alkavaan peliin  
Reissun hinta 40 € sis. kyydin ja istumapaikkalipun. 

Ilmoittaudu viimeistään torstaina  22.2.2024 
https://siikalatva.fi/ilmoittautumiset/

Mukaan tarvitaan vähintään 30 henkilöä,  jotta reissu toteutuu.  
Reitti ja aikataulu tarkentuvat lähtijöiden mukaan.
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Seuraava kuntatiedote   
ILMESTYY KE 20.3.2024

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt:   
toimittakaa ilmoitukset sitä mukaa, kun asioita tulee,  

kuitenkin viimeistään 13.3.2024 osoitteeseen:  
kuntatiedote@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös:  
www.siikalatva.fi Ajankohtaista/kuntatiedotteet

PULKKILAN ELÄKELIITTO
Eläkeliiton vuosikokous 11.3.2024 klo 12.00 Seurakuntatalolla.  
Ei arvontaa. Yhdistys tarjoaa kahvit.

Kerho Laakkolan kylätalolla 25.3.2024 klo 12.00. Kahvi 2 €, arpa 1 €. 

Muista kerho Laakkolan kylätalolla 26.2.2024 klo 12.00.

OLETTE KAIKKI TERVETULLEITA 

PULKKILAN KIRKONKYLÄN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
JÄRJESTÄÄ vuosikokous kunnantoimiston pieni kokous sali  
2.3.2024 klo 12.00. Kahvitarjoilu.

TERVETULOA

ELÄKELIITON KESTILÄN YHDISTYS RY
Kevään virkistysreissu Rokuan Kylpylään.  
Ajankohta 5.-7.4.2024  200 €/ hlö. Yhdistys maksaa  
kuljetuksen. Jäsenretki. 

Runonlausuntaa ja haitarimusiikkia. Tavastkengän kylätalo, Pyhäntä. Ti 19.3.2024  klo 19.00. 
Liput 27,00 €. 

Ilmoittautumiset molempiin Marjatta Kuusipalo 040 7783567  tai marjatta.kuusipalo@gmail.com

Sääntöjen määräämä kevätkokous 27.2.2024 klo 10. Kaikki ovat tervetulleita. Kahvitarjoilu.

Kansallinen hiihtopäivä 24.2.2024. Lähdetään hiihtämään Kangasjärveltä klo 11. Hiihdetään laa-
vulle makkaranpaistoon, omat makkarat mukaan.

Muistathan jäsenmaksun, Eläkeliiton Kestilän yhdistys ry. FI12 5138 0850 0583 75  15 € viite 13

SIPOLAN KYLÄYHDISTYS
Kohti Kevättä -tapahtuma 17.3.2024 klo 13-15 B&B Rosenbergillä. Tapahtumassa mäenlaskua 
ja poniajelua(säävaraus) sekä myynnissä makkaraa, kahvia, pullaa ja arpoja. Varaathan kolikoita.

Lämpimästi tervetuloa!

Toivottaa Sipolan kyläyhdistys

MÄLÄSKÄN ERÄ RY
Mäläskän Erä ry:n VUOSIKOKOUS sunnuntaina 28.4.2024 klo 12.00 metsästysseuran lahtivajal-
la Ohenojantiellä.

Toivotamme yhdistyksemme jäsenet tervetulleiksi sääntömääräiseen vuosikokoukseemme.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 9§ määräämät asiat.

Hallitus kokoontuu klo 11.15.

RANTSILAN MLL 
Sählykerhot Rantsilan liikuntahallilla: 0.-1. lk. tiistaisin klo 16-17 ja  
2.-3. lk. torstaisin klo 16-17. Vaadittavat varusteet: sisäpelikengät,  
maila, vesipullo ja suojalasit. Välipala on syötävä ennen kerhoon tuloa. Vanhemmat ovat tervetul-
leita avuksi kerhoon. Ohjaajana Jari Kilpeläinen. Osoite: Sandelsintie 4B, Rantsila.

Perheliikuntakerho sunnuntaisin klo 15.00-16.00. Kerhoon ovat tervetulleita kaikki lähialueen lap-
siperheet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.

Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.

Ovatko lasten asiat sinulle tärkeitä? Haluatko tukea lasten ja perheiden puolesta tehtävää työtä? 
Liity Rantsilan MLL:n jäseneksi! 

Yhteydenotot ja tiedustelut: rantsilanmll@gmail.com

SIIKALATVAN 4H YHDISTYS RY
Kerhoihin mahtuu vielä, kerhot tarkoitettu 1-6 luokkalaisille

Piippolan kokkikerho tiistaisin klo 16.00–17.30 

Pulkkila musa/puuhakerho keskiviikkoisin klo 17.00–18.00

Kestilä liikunta/luontokerho maanantaisin klo 16.00–17.00

4H ja Suomen harrastamisen mallin kanssa yhteistyössä, valokuvauskerho  
3 luokasta ylöspäin. Pulkkilan nuorisotilat (Mäkelän talo) tiistaisin klo 15.45–17.15, 
vielä ehtii mukaan.

Onko mielessäsi kerho jota haluaisit ohjata. Ota rohkeasti yhteyttä p. 040-520 0065

Kaikille avoin ja maksuton

PERHELIIKUNTAKERHO

sunnuntaisin kello 15–16

Rantsilan liikuntahallilla

Järjestäjänä Rantsilan MLL


